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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 25. april 2023 - 30. april
2024 for Hanne Jensen & Martin Vestergaard Fonden.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for 2023/24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Gadstrup, den 16. september 2024

Bestyrelse

6cc17a23e6b8b4 
Inge Grønvold 
formand 

38e396ab3e147e 
Esben Harbo Vestergaard 

9834980e18b909 
Jesper Tümmler 
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Til bestyrelsen i Hanne Jensen & Martin Vestergaard Fonden og fondsmyndigheden

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 25. april 2023 - 30. april
2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for Hanne Jensen & Martin Vestergaard Fonden for regnskabsåret 25. april
2023 - 30. april 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

● Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden
ikke længere kan fortsætte driften.

● Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Hellerup, den 16. september 2024

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

8c2b6f27157a8c 
Jacob F Christiansen

9324522197fcf8 
Kristian Højgaard Carlsen

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 

mne18628 mne44112

 
 

 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

3

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
2L

4X
-S

TW
7P

-B
LT

VH
-Q

U
LX

I-B
ZF

1J
-G

VW
0T



Fonden Hanne Jensen & Martin Vestergaard Fonden
Erhvervsparken 7
4621 Gadstrup

CVR-nr: 44 18 36 09

Regnskabsperiode: 25. april 2023 - 30. april 2024

Stiftet: 25. april 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemstedskommune: Roskilde

Bestyrelse Inge Grønvold, formand
Esben Harbo Vestergaard
Jesper Tümmler

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44 
2900 Hellerup 
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Fondens væsentligste aktiviteter

Regnskabsåret 2023-24 har været det første fulde regnskabsår for Hanne Jensen & Martin Vestergaard
Fonden siden Fondens stiftelse den 26. april 2023. Fondens bestyrelse har derfor haft væsentligt fokus på
opgaver i forbindelse med formel etablering af Fondens aktiviteter samt fastlæggelse af Fondens
uddelingsstrategi.

Fonden har ingen ansat direktion eller andet personale, så drift varetages effektivt set af en arbejdende
bestyrelse i øjeblikket. Desuden har Fonden indgået en administrationsaftale med Power Stow A/S (til årlig
fornyelse), ifølge hvilken Power Stow A/S bistår Fondens bestyrelse med administrativ support til udvalgte
opgaver.

Væsentlige aktiviteter af administrativ karakter for etablering af Fondens virke har bl.a. inkluderet etablering
af Fondens forretningsorden, årshjul, bestyrelsesansvarsforsikring og budget. Fonden har indkøbt og
implementeret et digitalt ansøgnings- og sagsbehandlingssystem, der forventes væsentligt at lette arbejdet
omkring behandling af ansøgninger og bevillinger. Fondens hjemmeside er blevet udfærdiget, som gik “live”
sammen med sagsbehandlingssystemet den 3. maj 2024. Ydermere har bestyrelsen taget stilling til Fondens
kapitalanbringelse af dens nuværende midler.

Desuden har Fondens bestyrelse haft væsentligt fokus i det forgangne år på fastlæggelse af Fondens
uddelingsstrategi (se afsnit herunder).

Redegørelse for uddelingspolitik

Fondens nuværende uddelingsstrategi er rodfæstet i Fondens fundats og kan findes på www.hjmvfonden.dk.

Strategien er baseret på Fondens vision om at være med til at skabe en stabil og positiv tilværelse for
mennesker i udsatte positioner. Desuden har Fonden defineret et sæt værdier og principper, som tilsigter at
skulle være reflekteret i Fondens virke og dens indsatser.

Af strategien fremgår det, at Fonden støtter almennyttige, almenvelgørende og humanitære formål med
særligt fokus på temaer indenfor frivilliges indsats for udsatte grupper i samfundet, uddannelse og forskning
samt sundhed. Den nuværende uddelingspolitik har tre strategiske fokusområder:

1.Børn og unge i sårbare positioner: Støtte til forebyggende og afhjælpende indsatser for børn og unge i
sårbare positioner – herunder særligt mht. psykisk sårbarhed – samt deres pårørende.

2.Børn og unges færdigheder: Støtte til udvikling af børn og unges faglige og fysiske færdigheder – med
særligt fokus på matematik- og læsefærdigheder, digital dannelse og fysisk udfoldelse.

3.Oversete sygdomme: Støtte til initiativer, der fremmer opmærksomhed, forebyggelse og/eller behandling af
oversete sygdomme eller på anden vis fremmer livskvaliteten for de berørte personer eller deres pårørende.

Fonden har ikke foretaget uddelinger i forgangne regnskabsår, men agter at uddele til kvalificerede
ansøgninger, der modtages igennem Fondens ansøgningssystem i det kommende regnskabsår. Ansøgninger
modtages både uopfordret samt igennem Fondens opsøgende arbejde, hvor ansøgere efter dialog inviteres til
at indsende en ansøgning.

Fonden uddeler i udgangspunktet ikke midler til allerede afsluttede projekter, social/økonomisk støtte til
enkeltpersoner, studielegater, studierejser, aktiviteter udenfor Danmark (med mindre de måtte knytte sig til
Power Stow-koncernens “lokalområder”) samt aktiviteter relateret til forsvarsindustrien (herunder
udvikling/forskning).

Redegørelse for god fondsledelse, jf. Årsregnskabsloven §77a

Bestyrelsen for Hanne Jensen & Martin Vestergaard Fonden har forholdt sig til Komitéen for god
Fondsledelses anbefalinger om god fondsledelse.

Fondens gældende raport for god fondsledelse er tilgængelig på https://hjmvfonden.dk/god-fondsledelse/.
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Note 2023/24
DKK

19.870.494

1 -60.000

19.810.494

1.096.328

-1.500

20.905.322

0

20.905.322

2023/24
DKK

1.096.328

15.000.000

4.808.994

20.905.322

Resultatopgørelse 25. april 2023 - 30. april 2024

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat før finansielle poster

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Indbetaling til grundkapital
Overført resultat

6
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Aktiver
Note 2023/24

DKK

Kapitalandele i dattervirksomheder 2 14.429.661

Finansielle anlægsaktiver 14.429.661

   

Anlægsaktiver 14.429.661

   

Periodeafgrænsningsposter 10.001

Tilgodehavender 10.001

   

Likvide beholdninger 20.002.462

   

Omsætningsaktiver 20.012.463

   

Aktiver 34.442.124

 
 

 

Balance 30. april 2024
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Passiver
Note 2023/24

DKK

Grundkapital 28.333.333

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.096.328

Overført resultat 4.808.994

Egenkapital 34.238.655

   

Leverandører af varer og tjenesteydelser 76.250

Anden gæld 127.219

Kortfristede gældsforpligtelser 203.469

   

Gældsforpligtelser 203.469

   

Passiver 34.442.124

   

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 3

Anvendt regnskabspraksis 4
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Grundkapital

Reserve for
nettoop
skrivning
efter den

indre værdis
metode

Overført
resultat I alt

DKK DKK DKK DKK

Kontant indbetaling i forbindelse med
stiftelse 13.333.333 0 0 13.333.333

Indbetaling til grundkapital 15.000.000 0 -15.000.000 0

Årets resultat 0 1.096.328 19.808.994 20.905.322

Egenkapital 30. april 28.333.333 1.096.328 4.808.994 34.238.655
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2023/24
DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger 60.000

60.000

 

Heraf udgør vederlag til bestyrelse:

Bestyrelse 60.000

60.000

 

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

 

Inge
Grønvold

Esben Harbo
Vestergaard

Jesper
Tümmler Total

DKK DKK DKK DKK

Bestyrelseshonorar, Hanne Jensen &
Martin Vestergaard Fonden 30.000 0 30.000 60.000

30.000 0 30.000 60.000

 

2023/24
DKK

2. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 25. april 13.333.333

Kostpris 30. april 13.333.333

 

Årets resultat 1.096.328

Værdireguleringer 30. april 1.096.328

 

Regnskabsmæssig værdi 30. april 14.429.661

 

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

 

Navn Hjemsted
Selskabs

kapital Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Hanne Jensen & Martin
Vestergaard Fonden Holding
ApS

Roskilde 13.333.333 100% 14.429.661 1.096.328

14.429.661 1.096.328

 

 
 

 

Noter til årsregnskabet
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3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2024.

 

 
 

 

Noter til årsregnskabet

11

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
2L

4X
-S

TW
7P

-B
LT

VH
-Q

U
LX

I-B
ZF

1J
-G

VW
0T



4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hanne Jensen & Martin Vestergaard Fonden for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i
klasse C.

Årsregnskabet for 2023/24 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre
driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter honorar til bestyrelsen.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold
til fondens hovedaktivitet.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten “Indtægter af
kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
egenkapitaltransaktioner.
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Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i dattervirksomheder” den forholdsmæssige ejerandel af
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificer
bare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer
eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for
anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen
til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven reduceres
med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i
dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet
har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat
forpligtelse hertil.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende
husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under
finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

 
 

 

Noter til årsregnskabet
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Inge Grønvold
Bestyrelsesformand
Serienummer: 413a2e52-421f-434b-a200-5bb2fcfdbed3
IP: 185.4.xxx.xxx
2024-09-17 12:06:24 UTC

Jesper Tümmler
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 45465d07-2b4e-4f50-bbc6-8a3e2831667b
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-09-18 07:34:57 UTC

Esben Harbo Vestergaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4a6a2907-0a7d-4b32-bca7-fd15dc52b5b2
IP: 165.225.xxx.xxx
2024-09-20 08:23:00 UTC

Kristian Højgaard Carlsen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret…
Serienummer: b954ce11-2713-44f7-a860-b4e42d241688
IP: 172.225.xxx.xxx
2024-09-20 09:09:18 UTC

Jacob Fromm Christiansen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret…
Serienummer: 33b9ba99-0c0e-4cd0-9ddb-4cf502234446
IP: 83.136.xxx.xxx
2024-09-20 09:20:01 UTC

Inge Grønvold
Dirigent
Serienummer: 413a2e52-421f-434b-a200-5bb2fcfdbed3
IP: 185.4.xxx.xxx
2024-09-20 09:25:24 UTC
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            HJMV Fonden - regnskabserklæring 2023-24
            07ULB-UJMCL-D184D-ENK0N-VXTNE-VJGNW
            SHA-256
            3879ee7c70f6dc157459290618d1c568baef4fe199edc5b9ed23872eea82c944
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - revisionsprotokollat 2023-24
            DBE3X-J3I4T-G1WNQ-HCBPP-A8ENH-33STI
            SHA-256
            bbdf42df4d3e4c7944defff7e8642833e9836f5441e443d77fe11dc2af8a6d15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - skattemæssige opgørelser 2023-24
            6UEWW-77LFO-J34LW-LENLE-EVZ6M-5GQ1D
            SHA-256
            36e4bbe405a6c63a2cefbe8d0c20604f15ca40cf9cdf13c24ddff4e3de8be860
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - Tiltrædelsesprotokollat
            Q2GS3-FG0X2-3G56L-UWWVC-DPECW-8H6O2
            SHA-256
            b1b41785196e535b75335c201759337404789d1edf3873eb50bf29a440a288b8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - årsrapport 2023-24
            42L4X-STW7P-BLTVH-QULXI-BZF1J-GVW0T
            SHA-256
            eb0ac7a85c853093131bd0ded03019904aba0fd1eb9351df9b926ba798985e04
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - legatarforegnelse 2023-24
            SLOSI-6J7S5-KAN0G-5W0VC-XPFWA-S1WE3
            SHA-256
            11c1db460eb37ab468505658b4eb38bd8286a315b13c96f94f121e97eef4aa84
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         3QYCCE0J21d8OQLXdIANKiZEbmnkl3Kt0mMvhMLNbKs=   inPWsLadOWKE9Cf02GthfLnB4XM0LNApgJy3tKBMX/U=      AQAB           2024-09-18T07:34:47.912Z     aw1tAjfpMqS/wiUTAVZv57Ac8093I8mm7mxGD2JF9Fc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 475827268453541917813497912493311210344891710334          



            
                
            
            HJMV Fonden - revisionsprotokollat 2023-24
            DBE3X-J3I4T-G1WNQ-HCBPP-A8ENH-33STI
            SHA-256
            bbdf42df4d3e4c7944defff7e8642833e9836f5441e443d77fe11dc2af8a6d15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - skattemæssige opgørelser 2023-24
            6UEWW-77LFO-J34LW-LENLE-EVZ6M-5GQ1D
            SHA-256
            36e4bbe405a6c63a2cefbe8d0c20604f15ca40cf9cdf13c24ddff4e3de8be860
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - Tiltrædelsesprotokollat
            Q2GS3-FG0X2-3G56L-UWWVC-DPECW-8H6O2
            SHA-256
            b1b41785196e535b75335c201759337404789d1edf3873eb50bf29a440a288b8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - årsrapport 2023-24
            42L4X-STW7P-BLTVH-QULXI-BZF1J-GVW0T
            SHA-256
            eb0ac7a85c853093131bd0ded03019904aba0fd1eb9351df9b926ba798985e04
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - legatarforegnelse 2023-24
            SLOSI-6J7S5-KAN0G-5W0VC-XPFWA-S1WE3
            SHA-256
            11c1db460eb37ab468505658b4eb38bd8286a315b13c96f94f121e97eef4aa84
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         3QYCCE0J21d8OQLXdIANKiZEbmnkl3Kt0mMvhMLNbKs=   YtebMn9hCVZfEOFqh3SS+MWdxKWcHN6536ZswIi6Bnw=      AQAB           2024-09-20T08:22:48.313Z     h7+SY/PSDZhGwMEPPNT/kXujQ0yC4dLixsKIOANksGc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1094438818659394577940737833692851980774727330383          



            
                
            
            HJMV Fonden - revisionsprotokollat 2023-24
            DBE3X-J3I4T-G1WNQ-HCBPP-A8ENH-33STI
            SHA-256
            bbdf42df4d3e4c7944defff7e8642833e9836f5441e443d77fe11dc2af8a6d15
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - skattemæssige opgørelser 2023-24
            6UEWW-77LFO-J34LW-LENLE-EVZ6M-5GQ1D
            SHA-256
            36e4bbe405a6c63a2cefbe8d0c20604f15ca40cf9cdf13c24ddff4e3de8be860
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - Tiltrædelsesprotokollat
            Q2GS3-FG0X2-3G56L-UWWVC-DPECW-8H6O2
            SHA-256
            b1b41785196e535b75335c201759337404789d1edf3873eb50bf29a440a288b8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - årsrapport 2023-24
            42L4X-STW7P-BLTVH-QULXI-BZF1J-GVW0T
            SHA-256
            eb0ac7a85c853093131bd0ded03019904aba0fd1eb9351df9b926ba798985e04
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - legatarforegnelse 2023-24
            SLOSI-6J7S5-KAN0G-5W0VC-XPFWA-S1WE3
            SHA-256
            11c1db460eb37ab468505658b4eb38bd8286a315b13c96f94f121e97eef4aa84
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SvBF41nV64Ba3BXrasaRGk/F+urIuK9OZDjJmfZ3eRc=   jMhsSL6jqbZ/1ezErd0AHDrUhyZzscRbhRRVECb8x+I=      AQAB           2024-09-20T09:09:15.834Z     LvAKeQIC9CZ2TsxFqA5i9Rs3poh+jdWWfJbeiBcQ0yc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 507191663677146867107331744451365562997213049233          



            
                
            
            HJMV Fonden - revisionsprotokollat 2023-24
            DBE3X-J3I4T-G1WNQ-HCBPP-A8ENH-33STI
            SHA-256
            bbdf42df4d3e4c7944defff7e8642833e9836f5441e443d77fe11dc2af8a6d15
            
                                    
                                                    PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - skattemæssige opgørelser 2023-24
            6UEWW-77LFO-J34LW-LENLE-EVZ6M-5GQ1D
            SHA-256
            36e4bbe405a6c63a2cefbe8d0c20604f15ca40cf9cdf13c24ddff4e3de8be860
            
                                    
                                                    PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - Tiltrædelsesprotokollat
            Q2GS3-FG0X2-3G56L-UWWVC-DPECW-8H6O2
            SHA-256
            b1b41785196e535b75335c201759337404789d1edf3873eb50bf29a440a288b8
            
                                    
                                                    PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - årsrapport 2023-24
            42L4X-STW7P-BLTVH-QULXI-BZF1J-GVW0T
            SHA-256
            eb0ac7a85c853093131bd0ded03019904aba0fd1eb9351df9b926ba798985e04
            
                                    
                                                    PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SvBF41nV64Ba3BXrasaRGk/F+urIuK9OZDjJmfZ3eRc=   J6qbD9osxVnH1gz5HoPAp3o7nRa+GYLPZ0qNdMM52/A=      AQAB           2024-09-20T09:19:57.233Z     /i/ItI5wNyhNp9wI/7pVfcycxL14l0bPnRZ1QE3eBFU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 437308916898660066451305368574378307386449546442          



            
                
            
            HJMV Fonden - revisionsprotokollat 2023-24
            DBE3X-J3I4T-G1WNQ-HCBPP-A8ENH-33STI
            SHA-256
            bbdf42df4d3e4c7944defff7e8642833e9836f5441e443d77fe11dc2af8a6d15
            
                                    
                                                    PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - skattemæssige opgørelser 2023-24
            6UEWW-77LFO-J34LW-LENLE-EVZ6M-5GQ1D
            SHA-256
            36e4bbe405a6c63a2cefbe8d0c20604f15ca40cf9cdf13c24ddff4e3de8be860
            
                                    
                                                    PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - Tiltrædelsesprotokollat
            Q2GS3-FG0X2-3G56L-UWWVC-DPECW-8H6O2
            SHA-256
            b1b41785196e535b75335c201759337404789d1edf3873eb50bf29a440a288b8
            
                                    
                                                    PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            HJMV Fonden - årsrapport 2023-24
            42L4X-STW7P-BLTVH-QULXI-BZF1J-GVW0T
            SHA-256
            eb0ac7a85c853093131bd0ded03019904aba0fd1eb9351df9b926ba798985e04
            
                                    
                                                    PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         azRNLZTkm82gzB2qhwO7+nkM9UeYY+QlefNLHIQHd50=   MuwyaL323akJ9QzNuaB9JY/LxpPVlQn69a2WWe8hg/o=      AQAB           2024-09-20T09:25:20.518Z     sGTgPdzBJdnISE3BzXJJW+1Yjo8PGBmt8utkA3kFTlc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1248411154229882632170107412125705840659745310678          



            
                
            
            HJMV Fonden - årsrapport 2023-24
            42L4X-STW7P-BLTVH-QULXI-BZF1J-GVW0T
            SHA-256
            eb0ac7a85c853093131bd0ded03019904aba0fd1eb9351df9b926ba798985e04
            
                                    
                                                                            dirigent
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